UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2020

V/v bàn giao nhà, đất trụ sở

Trạm Y tế xã Nghĩa Thọ tại

Quyết định số 384/QĐ-UBND

ngày 24/3/2020 cho Ủy ban

nhân dân huyện Tư Nghĩa quản

lý, sử dụng

Kính gửi:  Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa.

  Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc sáp nhập Trạm Y tế xã Nghĩa Thọ vào

Trạm Y tế xã Nghĩa Thắng thuộc Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa, Sở Y tế yêu

cầu Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa triển khai thực hiện Quyết định số 384/QĐ-

UBND ngày 24/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nội

dung như sau:

1. Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức

năng liên quan bàn giao nguyên trạng tài sản quy định tại Điều 1 Quyết định số

384/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

(kể cả hồ sơ pháp lý liên quan đến nhà, đất) cho Ủy ban nhân dân huyện Tư

Nghĩa quản lý, sử dụng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

2. Hạch toán giảm tài sản, giá trị tài sản và đăng ký kê khai biến động

giảm tài sản theo đúng quy định.

Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa khẩn trương, triển khai thực hiện và báo

cáo về Sở Y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- VP Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(lehien).

                           GIÁM ĐỐC

                           Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-07T06:33:06+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T08:41:40+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T08:41:41+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T08:41:42+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature